
BESKRIVELSE

UltraCare Keranet Easy brukes til rengjøring av innendørs og utendørs overflater som er fuget med
sementbaserte fugemasser, og kan brukes på alle syrebestandige materialer, som f.eks. porselen, keramikk,

glassmosaikk, klinkerflis, terrakotta og syrebestandig naturstein.

FUNKSJONER OG FORDELER

UltraCare Keranet Easy er et enkelt og bruksklart produkt som sparer tid, siden det også kan brukes
umiddelbart etter fuging. Det er velegnet til bruk på porselen, keramikk, glassmosaikk, klinkerflis, terrakotta

og syrebestandig naturstein. Ved montering av store fliser er det ideelt til å fjerne ferske rester av sementbasert
fugemasse for å unngå «rammeeffekten». Det kan også brukes til å rengjøre baksiden av fliser før montering,
særlig for store formater.

PRODUKTINFORMASJON

UltraCare Keranet Easy er en syrebasert rensevæske i 3 % vannløsning. Produktet er bruksklart og krever ikke
utblanding.
UltraCare Keranet Easy er basert på en spesiell organisk syre, med den fordelen at produktet er like
aggressivt mot sementmørtelrester og utslag som mye sterkere syrer (saltsyre, klorsyre, svovelsyre osv.) uten

som disse å utvikle svært farlige giftige gasser. Det anbefales likevel alltid å bruke produktet i godt ventilerte
områder.
UltraCare Keranet Easy skader ikke fuger ved riktig bruk, selv ikke fargede fugemasser.

RETNINGSLINJER FOR BRUK

Når produktet brukes straks etter fuging, skal du vente til fugemassen mister plastisiteten og blir matt (tiden
det tar, varierer med typen fugemasse). Deretter sprayer du UltraCare Keranet Easy jevnt på overflaten som
skal renses, og lar det virke i 1 - 2 minutter før du vasker over med en fuktig svamp. Arbeid diagonalt over

fugene. Skyll svampen ofte og bruk to beholdere med vann, den ene til å fjerne overskytende fugemasse fra
svampen, og den andre til å skylle den.
På lett herdede rester av fugemasse sprayes UltraCare Keranet Easy jevnt over hele området fra en passende

avstand. La middelet virke i noen få minutter. Vask deretter overflaten med en fuktig svamp som beskrevet
over.
UltraCare Keranet Easy kan også brukes på herdede fugemasser så lenge restene er små, ellers brukes

UltraCare Keranet i henhold til det tekniske databladet for det produktet.

ULTRACARE KERANET EASY

Bruksklar rengjørende syrespray som også fjerner sementrester umiddelbart etter fuging. Fjerner

overflaterester av sement, kalk og utslag. Velegnet for rengjøring av baksiden av porselensfliser



ANBEFALINGER

▪  Bruk aldri UltraCare Keranet Easy på marmor eller kalkstein.

▪  Ikke bruk UltraCare Keranet Easy på keramiske fliser eller badekar med emalje som ikke er syrebestandig.

▪  Bruk gummihansker og vernebriller når du jobber med UltraCare Keranet Easy, og vær oppmerksom på søl
på hud eller klær.

▪  Kontroller før bruk at overflatene som skal rengjøres, er syrebestandige. I tvilstilfeller er det tilrådelig å teste
produktet før bruk.

▪  Ikke la UltraCare Keranet Easy virke for lenge, og skyll grundig for å fjerne alle spor av produktet – ellers kan
det misfarge fugemassen.

▪  UltraCare Keranet Easy skader ikke metall eller galvaniserte overflater. Gitt de mange ulike materialene på
markedet anbefales det likevel alltid å teste produktet før bruk.

FORBRUK

Avhenger av mengden og typen smuss og overflaten som skal behandles.

EMBALLASJE

UltraCare Keranet Easy er tilgjengelig i 750 ml sprayflasker.

LAGRING

UltraCare Keranet Easy kan oppbevares i 4 år i originalemballasjen.

SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG BRUK 

For instruksjon vedrørende sikker håndtering av våre produkter, vennligst se siste utgave av

sikkerhetsdatablad på vår nettside www.mapei.no 

PRODUKT FOR PROFESJONELL BRUK.

TEKNISKE DATA (typiske verdier)

PRODUKTINFORMASJON

Konsistens: væske

Farge: transparent

Densitet: 1,00 g/cm³

pH: 1,4

Brukstemperatur: 0°C til +40°C

Ventetid før skylling: 5 minutter

MERK

De tekniske anbefalinger og detaljer som fremkommer i denne produktbeskrivelse representerer vår

nåværende kunnskap og erfaring om produktet. All ovenstående informasjon må likevel bli betraktet som

retningsgivende og gjenstand for vurdering. Enhver som benytter produktet må på forhånd forsikre seg om at

produktet er egnet for tilsiktet anvendelse. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir benyttet til

andre formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse. 

Vennligst referer til siste oppdaterte versjon av teknisk datablad som finnes tilgjengelig på
www.mapei.no



JURIDISK MERKNAD

Innholdet i dette tekniske databladet kan kopieres til andre prosjektrelaterte dokumenter, men det
endelige dokumentet må ikke suppleres eller erstatte betingelsene i det tekniske datablad, som er

gjeldende, når MAPEI produktet benyttes. Det seneste oppdaterte datablad er tilgjengelig på vår
hjemmeside www.mapei.no

ENHVER ENDRING AV ORDLYDEN ELLER BETINGELSER, SOM ER GITT ELLER AVLEDET FRA DETTE
TEKNISKE DATABLADET, MEDFØRER AT MAPEI SITT ANSVAR OPPHØRER.
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. Det er ikke tillatt å ta kopier av tekst eller bilder utgitt her. Overtredelse kan føre til rettsforfølgelse. .


